



Saksoft Limited

CIN: L72200TN1999PLC054429

SP Infocity, Block A, 2nd Floor,
40, Dr.M.G.R. Salai, Kadanchavadi
Perungudi, Chennai – 600 096.

Phone: +91-44-2454 3500

Fax: +91-44-2454 3510

Email: complianceofficer@saksoft.co.in

Web: www.saksoft.com

July 18, 2022

To

National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code - SAKSOFT

Exchange Plaza, 5thFloor,

Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

BSE Limited

Scrip Code - 590051

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalai Street, Fort, Mumbai - 400 001

Dear Sirs,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Publication on Notice to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund


Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) on July 16, 2022, with respect to the Equity Shares proposed to be transferred to the Investors Education and Protection Fund Authority pursuant to IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules 2016. Kindly take this on record.

Thanking You

Yours truly,

For **SAKSOFT LIMITED**

Meera Venkatramanan
Company Secretary

 Saksoft Limited CIN: L72200TN1000PL0054409 Global Infocity Park, Block- A, 2nd Floor, # 40, Dr. M.G.R. Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600 096; Phone: +91-44-2454 3500, Fax: +91-44-2454 3510 Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com	
NOTICE to Shareholders regarding Transfer of Equity Shares to Investor Education and protection Fund	
<p>Notice is hereby given that, pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended to date, the Company is required to transfer Equity Shares on or before November 15, 2022 in respect of which Dividend Amount for seven consecutive years or more remain unclaimed as on October 16, 2022 to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").</p> <p>The shareholders are requested to encash /claim such unclaimed dividends on or before October 10, 2022. The Company has displayed on its websites, https://www.saksoft.com/investor/company-announcements/other/ the names, folio shares are liable to be transferred to IEPF as per the above mentioned Rules, in case such shareholders have not encashed/claimed their dividends.</p> <p>In case, where there is a specific order of court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under provisions of the Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to the fund.</p> <p>Hence, in the absence of any communication received from the concerned shareholders in respect to the shares on or October 10, 2022, the Company will proceed to transfer the said Equity Shares to IEPF.</p> <p>The Shareholders may please note the following in this regard:-</p>	
1) In case you hold shares in physical form	A new share certificates will be issued and upon such issue, the Company shall inform the Depository by way of corporate action to convert the shares certificates into Demat form and Transfer in favor of IEPF.
2). In case you hold shares in dematerialized form	Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to IEPF.
<p>The concerned Shareholders whose shares are transferred to IEPF can claim both the unclaimed dividend and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 through online submission to the IEPF authority and sending a physical copy of the same prescribed by the IEPF authority duly signed as per the specimen signature registered with the company along with the requisite documents specified in Form IEPF-5, to the company Secretary of the company. Please note that no claim shall lie against the company in respect of shares / unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the above mentioned Rules.</p> <p>In case of queries in this regards, please feel free to contact the Company / Cameo Corporate Services Limited in case you have any queries at their following address / email / telephone number:</p>	
SAKSOFT Limited Global Infocity Park, Block A, 2nd Floor, #40, Dr. MGR Salai, Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600096. P: +91 44 2454 3500 F: +91 44 2454 3510 Email: info@saksoft.com	M/s. Cameo Corporate Services Limited Unit: Shriram EPC Limited Subramanian Building, 5th Floor No.1, Club House Road, Chennai - 600 002 Phone : 044 – 28480390 Fax : 044 – 28480128 e-mail: investor@cameoindia.com
FOR SAKSOFT LIMITED Meera Venkatramanan Company Secretary & Compliance Officer	
Place: Chennai Date: July 16, 2022	



சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோபல் இன்போசி்டிடி, பிளாக்-டி, 2வது தளம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தளாவடி, பெருங்குடி, சென்னை -600 096.
Phone: +91 44 2454 3500 Fax: +91 44 2454 3510
Email: compliance@infosaksoft.com, Web: www.saksoft.com

முதுவட்டி உள்ள கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு சம பங்குகளை மாற்றுவது தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ('சட்டம்') கீழ் 124(ஏ)ன் விதிகள் மற்றும் இன்று வரை திருத்தப்பட்ட முதுவட்டி உள்ள கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தனிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பிடல்களை) விதிகள் 2016 ("விதிகள்")-படி, அக்டோபர் 15, 2022 அன்று வரை தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக கோரப்படாமல் இருக்கும் டிவிடென்ட் தொகை நவம்பர் 15, 2022 அன்றே அல்லது அதற்கு முன்பே முதுவட்டி உள்ள கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு ("EFF") கம்பெனினால் மாற்றப்பட வேண்டும்.

அக்டோபர் 10, 2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன், அத்தகைய கோரப்படாத டிவிடென்ட்கள் பணமாக்குமாறு கோராமல் பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொண்டிருக்கிறார்கள். ஒருவேளை அத்தகைய பங்குதாரர்கள் தங்கள் டிவிடென்ட்கள் பணமாக்கலை கோரியே இல்லை என்றால் மேலே குறிப்பிடப்பட்ட விதிகளின்படி EFFக்கு மாற்றப்பட உள்ள பெயர்கள், பேரவையோ பங்குகளை நிறுவனம் அதன் வலைத்தளம் <https://www.saksoft.com/investor/Company-actionRequests.php>ல் வைத்திருக்கிறது.

நீதிமன்றம் அல்லது தீர்ப்பாயம் அல்லது சட்டப்பூர்வ ஆணையத்தின் குறிப்பிட்ட உத்தரவு ஏதேனும் இருந்தால், அத்தகைய பங்குகளை மாற்றுவதற்கும் டிவிடென்ட்கள் வெகுத்துவதற்கும் தடை விதிக்கப்பட்டால் அல்லது டெபாசிட்டு சட்டம், 1999ன் விதிகளின்படி அத்தகைய பங்குகள் அடகு அல்லது அடமானம் வைக்கப்பட்டு இருந்தால், நிறுவனம் அத்தகைய பங்குகளை நிதிக்கு மாற்றாது.

எனவே, அக்டோபர் 10, 2022 அன்று பங்குகள் தொடர்பாக சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தத் தகவல்களும் பெறப்படாத நிலையில், நிறுவனம் மேற்கூறிய சம பங்குகளை EFFக்கு மாற்றும்.

இது தொடர்பாக பங்குதாரர்கள் பின்வருவனவற்றைக் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

1) தீர்மானித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்	ஒரு புதிய பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்படும், அத்தகைய பெனிமிட்டிபுகள்போது, பங்கு சான்றிதழ்களை டிமெட் படிவமாக மாற்றுவதற்கும், EFFக்கு மாற்றுவதற்கும் பெறுதற்கான நடவடிக்கைகளை மூலம் நிறுவனம் டெபாசிட்டுக்குத் தெரிவிக்கும்.
2) தீர்மானி டிமெட் படிவத்தில் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்	EFFக்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குதாரர்க்கு உங்கள் டிமெட் சான்று பற்று வைக்கப்படும்.

IFFக்கு மாற்றப்பட்ட சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், EFF ஆணையத்திடம் ஆன்லைனில் சம்பந்தப்பட்ட மூலம் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் IFF-ஓ விண்ணப்பம் செய்து, IFF ஆணையத்திடம் இருந்து கோரப்படாத எவ்விதொரு மற்றும் பங்குகள் இரண்டையும் கோரலும் மற்றும் படிவம் EFF-ஓ குறிப்பிடப்பட்டுள்ள துறைவான ஆவணங்களுடன், நிறுவனத்தின் பதிவுசெய்யப்பட்ட சாதிசி கையெழுத்தின்படி முறையாக கையெழுப்பப்பட்ட, EFF அதிக்காயில் பரிந்துரைக்கப்பட்ட அகீத தகவல்களை நிறுவனத்தின் நிறுவன செயலகங்களுக்கு அனுப்ப வேண்டும். மேலே குறிப்பிடப்பட்ட விதிகளின்படி EFF க்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் / உரிமை கோரப்படாத டிவிடென்ட் தொடர்பாக நிறுவனத்திற்கு எதிர்க எந்தவெரு கோரிக்கையும் இல்லை என்பதை நிரூபிக்க வேண்டும்.

இது தொடர்பான கேள்விகள் இருந்தால், நிறுவனம்/கேம்பிஷ் கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டின் பின்வரும் முகவரி/மின்னஞ்சல்/தொலைபேசி எண்ணில் தயவுசெய்து தொடர்பு கொள்ளலாம்.

சாக்சாப்ட் லிமிடெட், குளோபல் இன்போசி்டிடி, பிளாக்-டி, 2வது தளம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தளாவடி, பெருங்குடி, சென்னை -600 096. P: +91 44 2454 3500, F: +91 44 2454 3510 Email: info@saksoft.com	M/s. கேம்பிஷ் கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், யூனிட் பூரீளம் இயூசி லிமிடெட், சுப்பானியன் உட்பட்டம், 5வது மாடி, தளம்-1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, சென்னை 600 002 Phone : 044 - 29460390 Fax : 044 - 29460129 email: investor@camecinda.com
---	--

சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்கான இடம்: சென்னை
தேதி: ஜூலை 16, 2022
மேல்கொண்டி செயலகம் மற்றும் இணக்க அதிக்காரி